
令和 7 年 7 月 18 日  

 

訃報のお知らせ 

 

 

謹啓 盛夏の候 貴社益々ご清栄のことと存じ上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます 

弊社代表取締役会長 長谷川 博務 はかねてより入院療養中でありましたが、7 月 8 日に永

眠いたしましたことを謹んでご通知申し上げます。また関係各位におきましてはご連絡が

遅れましたこと 謹んでお詫び申し上げます。 

なお葬儀に際しましては去る７月 12 日に故人および親族の希望により家族・親近者 

のみにて執り行いました。 

また本来でしたらお別れ会を執り行うところではございますが、あくまでも故人の遺志に

よりまして実施を控えさせていただくこととなりました。 

誠に勝手ながら弔問、香典、供花、お供物につきましてもご辞退申し上げます。 

 

ここにあらためて生前のご厚誼に深謝申し上げます。 

今後とも故人の遺志を継ぎ社業また業界発展に専心努力いたす所存でございます 

何卒 格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます 

 

謹 白 

 

 

 

令和 7 年 7 月 18 日 

株式会社 大阪村上楽器 

代表取締役社長 末安富雄 

 

TEL06-6315-0263 


